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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.199,91

2.840,61

2.375,32

2.547,82

1.298,46

246,42

246,42

614,97

614,97

2.199,91

2.657,44

2.199,91

2.199,91

3.502,08

2.195,54

2.526,53

2.539,93

2.199,91

2.559,67

1.052,20

2.199,91

1.865,53

2.538,80

2.199,91

2.199,91

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

EXCAVACIONES A.MUMBRU,S.L.

12/2023-12/2023

0111 08144075540

9 0B63559413

L00-NORMAL

08202400208771846

21

001 - MC- MUTUAL

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 19 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

22-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.199,91

2.840,61

2.375,32

2.547,82

1.298,46

2.199,91

2.657,44

2.199,91

2.199,91

3.502,08

2.195,54

2.526,53

2.539,93

2.199,91

2.559,67

1.052,20

2.199,91

1.865,53

2.538,80

2.199,91

2.199,91

AMCOF

Total

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

20-12-2023

 

23-12-2023

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1040968983A

SEMAA

BOPID

MUGOR

MAPEJ

HUSAD

CLMEL

ROALS

MOROC

ROREM

FUROJ

GACAJ

GRMAJ

MEDER

PEMOA

LAOPA

BAHEJ

DA  S

GAREF

CAHEJ

DAMAL

1035021593E

1077103814V

1035067976Z

1037291178J

1035102473B

1033900930B

1046647904V

1038827414X

1046626013E

1033951631C

1052154770Q

1036529431A

1043447680J

1047806663J

1047727396G

1047815195N

60Y7124782V

1011769628E

1011770248K

60Y0261803P

080331450339

080390302158

080399139868

080466606503

080467361180

080473058922

080474497754

080489345020

080493621407

080496551817

080508378238

081012250034

081018693864

081036999077

081090829330

081104770149

081155282901

081439663861

100039872741

100040377444

251018156444

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023
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SUMA DE BASES     
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

EXCAVACIONES A.MUMBRU,S.L.

12/2023-12/2023

0111 08144075540

9 0B63559413

L00-NORMAL

08202400208771846

21

001 - MC- MUTUAL

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 48.960,60

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 48.960,60

SUMA DE COMPENSACIONES     

Total



Fecha Clave Oficina Oficina Referencia única
Timestamp

Nombre del acreedor Referencia del adeudo

ValoraciónImporte EUR

IBAN

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad
indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

Comisión EUR

Identificación del acreedor

Nombre del deudor Nombre último deudor Banco acreedor

Nombre del último acreedor

Adeudo directo

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION 5-02-24  * RCUR Core

31-01-2024 901 GRANOLLERS O.P. 2024-01-31-13.46.26.758324 011110080144075540202208310062

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2401001008144075540124001911830144T

ES75001Q2827003A

B63559413 EXCAVACIONS A  MUMBRU  S. 080144075540 EXCAVACIONES A.MUMBRU,S.L. 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 08202400208771846 PERIODO: 12/2023-12/2023 AUTORIZADO: 042335

20.937,32 0,00 31-01-2024

ES85 0081 5399 1600 0105 2508

www.bancsabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins. R. M. Alicante, Tomo 4070, Folio 1, Hoja A-156980 - CIF A08000143
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EXCAVACIONS A.MUMBRU, S.L

CR CALDES , - B-1415 KM 10

08420 CANOVELLES (BARCELONA )

00  0000



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

13.131,43CONTINGENCIAS COMUNES 46.400,93

604,08CONTING.COM.COTIZ.EMPRESARIAL 2.559,67

278,39MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL 46.400,93

12,80MEI COTIZACIÓN EMPRESARIAL 2.559,67

14.026,70LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

1.490,34IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 48.960,60

1.484,46IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 48.960,60

2.974,80LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

3.743,84OTRAS COTIZACIONES 46.400,93

191,98COT.EMPR. - CUOTA DE OTRAS COTIZACIONES 2.559,67

3.935,82LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

20.937,32LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:
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Cargo en Cuenta
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Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción
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